CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------

ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ TIỀN ĐẶT CỌC
Kính gửi: ……………………..
Tên cá nhân/tổ chức:  …………………………………………………………………

Địa chỉ:  ……………………………………………………………………………….
CCCD/Giấy chứng nhận ĐKKD:…………………………………………………….
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………..
Căn cứ thông báo/đề nghị của .......................................................... về việc .......................................................... (mô tả ngắn gọn nội dung giao dịch, ví dụ: thanh lý tài sản, cung cấp dịch vụ, tổ chức đấu giá/chào giá…), tôi/chúng tôi đã tham gia theo đúng quy định và hướng dẫn của Quý đơn vị.

Vào ngày …../…../……, tôi/chúng tôi đã thực hiện việc nộp tiền đặt cọc để tham gia .......................................................... (ghi rõ nội dung tham gia) với số tiền là ........................ đồng (bằng chữ: ..........................................................). Khoản tiền đặt cọc đã được chuyển vào tài khoản .........................................................., số tài khoản .........................................................., mở tại .........................................................., theo quy định của Quý đơn vị.

Sau đó, tôi/chúng tôi đã nhận được thông báo về kết quả, theo đó .......................................................... (ví dụ: không trúng chào giá/không tiếp tục giao dịch/chấm dứt tham gia theo quy định).

Vì vậy, bằng đơn này, tôi/chúng tôi kính đề nghị Quý đơn vị xem xét và hoàn trả lại khoản tiền đặt cọc đã nộp theo thông tin tài khoản dưới đây:

· Tên chủ tài khoản: ................................................................................

· Số tài khoản: ........................................................................................

· Ngân hàng: ...........................................................................................

Tôi/chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên là đúng sự thật và rất mong Quý đơn vị xem xét, giải quyết trong thời gian sớm nhất.

Xin trân trọng cảm ơn!

    Ngày         tháng         năm 2026

 Cá nhân/tổ chức tham gia chào giá mua
       (Ký và ghi rõ họ tên)

- 1 -